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SIGMAVER

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Vega de Alatorre
Estado Analitico del Activo

Del 1 de Enero al 28 de Febrero del 2023

(Cifras en Pesos)

$63,878,782.1
$5,516,870.34
$4,454,173.63

$36,186,709.50
$35,719,517.40
$18,846,317.45

$29,123,667.09
$29,123,667.09
$13,116,928.06

$1,056,661.40 $16,873,199.95 $16,006,739.03
$36.31 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00
$5,999.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00
$58,361,911.83 $467,192.10 $0.00
$1,177,251.09 $425,325.60 $0.00
$1,748,957.45 $0.00 $0.00
$45,550,857.27 $0.00 $0.00
$9,284,846.02 $41,866.50 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00
$600,000.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$70,941,824.58
$12,112,720.65
$10,183,563.02
$1,923,122.32
$36.31

$0.00
$5,999.00
$0.00

$0.00
$58,829,103.93
$1,602,576.69
$1,748,957.45
$45,550,857.27
$9,326,712.52
$0.00

$0.00
$600,000.00
$0.00

$0.00

$7,063,042.41

$6,595,850.31
$5,729,389.39
$866,460.92
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$467,192.10
$425,325.60
$0.00

$0.00
$41,866.50
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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